РЕШЕНИЕ

Межведомственной комиссии по охране труда в

 Бейском  районе

27 сентября  2019 года                                                                                                 № 3

1. О выполнении решений комиссии по охране труда, принятых на

предыдущем заседании

Комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию Полевой Н.В., ведущего

специалиста по охране труда администрации Бейского района.

2. О состоянии условий и охраны труда в образовательных учреждениях

Бейского района

Комиссия решила:

2.1. Принять к сведению информацию Кайновой И.П., начальника

управления образования администрации Бейского района.

2.2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:

- обеспечить безопасность эксплуатации учебных и бытовых зданий и

сооружений, оборудования, приборов и технических средств обучения;

- проводить обучение и проверку знаний по охране труда в

специализированных обучающих организациях;

- соблюдать гарантии прав работников на безопасный труд.

3. О состоянии производственного травматизма в организациях

Бейского района

Комиссия решила:

3.1. Принять к сведению информацию Полевой Н.В. - ведущего специалиста

по охране труда администрации Бейского района.

3.2. Рекомендовать работодателям продолжить работу по снижению

производственного травматизма на предприятиях, в организациях, в учреждения

Бейского района.

Председатель комиссии                           Е. Янгулова

Секретарь комиссии                  Н. Полева